
Příloha  č. 4 SPORT  C 2024  - list č. 1

MmwoěSvťýoyiaínŽÁDOST  O DOT  ACIZ  ROZPOČTU  MĚSTA  NO\/Ý  JIČÍN

Název  programu  podpoiy  města:

Program  města  Nový  Jičín  na  podporu  sportovm  činnosti  dospělých  nad  20 let

pro  rok  2024  - SPORT  C

l. Identifikačrí  údaje  žadatele

Název/obchodní  firma  žadatele  dle zakládaď  nebo  zřizovací  listiny,  dle  zápisu  ye veřejném  rejstř3ku,_-aj.:

Tělovýchovná  jednota  Nový  Jičín,  z,s.,  oddíl  šachu

Sídlo:  ' - -

Obec:  Nový  Jičín PSC: 74101

Ulice: Msgr.  Šrámka Č.p.: 19

Telefon: e-mail: l_ _ _ __ _ _ _

MoÍ:»il:  - web:
I nj64.cz

IČO:  - = - 44937504

Zapsáři_ve  veřejném

réjst?íku-ú: ' -  ---"'-  '
KS Ostrava

F'Ód'spísovou  značkou: Spis.  Zn. L307

Forma  právnické  

oŠoby:  -

(ozr3ačte)a-_ - '

J spolek
nadace,  nadační  fond,  ústav
církevní  nebo  náboženská  společnost
příspěvková  organizace

lina

ll. Bankovní  údaje

Peněžní  úsťav  (název  a adrésa):- Česká  spořitelna,  a.s.,  Praha  4, Olbrachtova  1929/62

Čí'Šlo  i'čtu  žadŠteÍe:-  - ' "-'  k a "  ' - 1761357359 Kóá _b@nky:. 0800

lll.  Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako

jeho  statutárm  orgán  nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na základě  udělené  plné  moci

Jj'né-n'o a příjrŇní:a.  '- Ing. Petr  Bienek

Fůnkč,p:  ' _ _ - Předseda  šachového  oddílu

Jednající: ě  jako  statutární  orgán []  na základě  udělené  plné  moci

e-mail:  - _ . Tel./mobil:

Jméno  a příjmení:  -

Funkce:

Jednající: 0  jako statutární  orgán 0  na základě  udělené  plné moci

e-Jmail: Tel./mobil:

1 z4



Pňloha  č. 1 SPORT  C 2024  - list č. 1

Y*--**-  -**a  -***.*  ******

V.  Osoba  odpovědná  za  realizaci

Jméino  a příjmení:-  = ' Ing.  Petr  Bienek

Funkce:   a Předseda  šachového  oddílu

e-mail:  ' Tel./mobil:

VI.  Činnost

Sffůčňý popiŠ','oi'prířičís  -áač-Ne,čiřin6'stí:'I'(V75iípad;ě:Č]éÍšíh6'tex- tťj_-priíďžfe_jákó iařrřč'štatrí6?j'8;'ílóFití 4Mq-5ti)r: o-" a-: ='_' o';
Zajištění  sportovní  činnosti  šachového  oddílu  pro  rok  2024.  Startovné,  doprava,  Výchova  výcvik  mládeže  pro

hru  šachy.

Odůvodnění-žádostÍ:  - ---- - Výdaje  na sportovní  činnost  jsou  vyšší  než  příjmy.

Dóba'reálÍzaceřiri-íósti:a""".'-'J-"'-"J'=- '_- '.
o _ - ,l  "  =  i  -  -  -  -.  -  I  -  - ' L " - '_f .' o "' =  ";  ' _ - .. ;  _  - - }  j  < '

I  -  -  l'  % _-.  J.'  -  .  -  +  -'  _ l  -     .a"    "  - ,  '  _ :  - ' i-  a - (  .  i"  "  '   a  - a ' l '

Rok  2024

Půsg-bqosi  žá4,ite1@' ý<> :ěéýě  fl<Ňý,8j(Q-peie_ch);  - _,'.-o-.  _ a i 1950 - dosud

2ajištěrí'publicity_čiriri-o-st_i:)  - - - I. - J"  i '' Web,  tisk,  regionální  televize.

CeÍková  plánovaná  výše  nákÍadŮ  -V Kč:  ' - -- - - = - - - - - -.  ---  - -=  yí.-.a  - I :-'-,  a -- -

14  800  Kč

F'ožadoÝaná  výše

dotace  v Kč:  - a a '
10  300,00  Kč

Procentpálr;jpčast-pps%ýtÓVá-tele

na-r;ákÍaď4ř,hEa-'- '= 4':- ,' " =
70%

.jiné  zdroje  -

financovám:  - -
4 500,00  Kč

Proceňtůálm  účasŤ žadateíeíi'á:-  =

nÁkladécÍ:  '- ' -- -"  ' -= " - -- - "  - 30%

2z4



Příloha č. 1 SPORT  C 2024 - list č. 1

VII.  Seznam  příjoh  žádosti

I  Prostá kopie platné statutární listiny žadatele, kterou bude doložena právní existence žadatele

Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o dotaci  (např.  usnesení  příslušných  orgánů

2 žadatele,  zápis  z členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.)

3 Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu žadatele (nesmí se jednat o termínovaný účet)

Čestné  prohlášení  o neměnnosti  údajů.  Žadatelé,  kteří  v předchozím  roce  obdrželi  dotaci  z rozpočtu  města

Nový  Jičín  mohou  k žádosti  o dotaci  místo  příloh  uvedených  v bodech  1-3 přiložit  čestné  prohlášení,  že

4 nedošlo  ke změnám  v dokumentech  předložených  v předchozím  období  o existenci  a právním  postavení

žadatele,  pověřené  osobě,  ve smlouvě  o zřízení  běžného  účtu.

Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů  (podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů  ve

formě  úplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s náhrazením  novými

údaji,  jedná-li  se o evidující  osobu)  nebo  čestné  prohlášení  dokládající,  že organizace  je osobou,  která

nepatří  do kategorie  evidujicích  osob  podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů.

Jmenný  seznam  aktivních  členů  s ročníkem  narození  potvrzený  příslušným  sportovním  svazem  či

6 obdobnou  zastřešující  organizací.

VIII.  Spolupráce  s městem  Nový  Jičín

Spo}upráce  žadatele  na a3ďch  pořádaných  městem  za předchozí  uzavřený  kalendářrí  rok

(vyjmenovat  akce)  :

Trenink  mládeže,  soutěže  mládeže.

3z4



Příloha  č. 1 SPORT  C 2024 - list č. '1

IX.  Čestné  prohlášení  žadatele

Čestně píohlašuji,  že ke.dni-podání  t4to žádqsti:
(dle skutečnosti použijte zaškrtávací poličko, zaškrtnutím pole žaqátel stvrzuje sou,hlas  se zněním  čéstného
pr)ohlášení)  '

údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro její  posouzení

[,  nemám  vůči  městu Nový  Jičín  a jiným  orgánům  veřejné  správy  České republiky  a zdravotním  pojišt'ovnám

žádné  finanční  a jiné  závazky  po Ihůtě  splatnosti

jsem ě  nejsem  plátce  DPH

tuto  daň si v činnosti ě  mghu []  nemohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH

[' nejsem  v likvidaci  či úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na úpadek

[]  nejsem  v procesu  zrušení  bez  právního  nástupce  nebo  s právním  nástupcem

[]  nebyl  mi uložen  zákaz  činnosti  nebo  zrušeno  oprávnění  k činnosti

[' činnost  nebude  spolufinancována  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

Zásadní  změny,  které v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do 7dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,

poskytovateli  dotace.

Zpracovárí  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po

dobu  platnosti  smlouvy  a následné  skartační  Ihůty  dle skartačního  řádu.  Další  informace,  práva  a povinnosti  pří

zpracovávání  osobních  údajů  má správce  - Město  Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  Novém  Jičíně dne: 18.10.2023

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele Ing. Petr  Bienek

razítko  žadatele

4z4



'  ,měsťo., ROZPOčET  člNNOSTl
(,-  Novy  JiČin

Žadatel  dotace: Tělovýchovná  jednota  Nový  Jičín,  Šachy

ičo: 44937504

Název  programu:

Program  města  Nový  Jičín  na podporu  sportovní

činnosti  dospělých  nad  20 let pro  rok  2024  -

SPORT  C

NEINVESTIČNÍ  NÁKiADY

Položka č.účtu Název  položky Plánované  náklady  v Kč
Z dotace  požadováno  v

Kč

Uznatelné  neinvestíční  náklady  celkem: '14 800  KČ IO 300  Kč

A 501 Spotřeba  materiálu 300  Kč 300  Kč

(uved'te  zejm.

které)

Toner  na  tísk  partíařů 300  Kč 300  Kč

B 502 Spotřeba  energie 0 Kč 0 Kč

c 511 04ravy  a udržování Ó Kč 0 Kč

D 512 Cestovní  náklady - 2 500  Kč 1400  Kč

Cestovné 2 500  Kč 1 400  Kč

-E 5'18 Ostatní  služby 12  000  Kč 8 600  Kč

(uved'te  zejm.

které)

Startovné 1 000  Kč 500  Kč

Naklady  na rozhodčí č 200  Kč 4 000  Kč

Školení  rozhodčích I 800  Kč 1 300  Kč

Regístrace 1 000  Kč I OOO Kč

Trenérské  služby 7 000  Kč 4 800  Kč

F 521 Mzdové  náklady 0 Kč 0 Kč

(uved'te  zejm.

které)

G 524
Zákonné  sociálrí  a zdravotní

pojištění
0 Kč 0 Kč

H  5481Jiné  provozrí  náklady 1 0Kč 0 Kč

1z3

Příloha  č. 4 SPORT  C 2024  - list č. 2



(uved'te  zejm.

které)

2z3

Příloha  č. 1 SPORT  C 2024  - list č. 2



Příloha  č. 1 SPORT  C 2024  - list č. 2

Neuznatc ilné  ne investiční  náklady  celkem: 4 00 0 Kč

Příspěvky  ŠSČR na rok  2024 2 500  Kč

Nelze  uplatnit  z dotace

Roční  příspěvek  TJ 4 500  Kč

NEINVESTIČNÍ  NÁKLADY  CELKEM 18  800  Kč 10  300  Kč

PLÁNOV  ANÉ ZDROJE  FINANCOV  ÁNí
-Náklady  na  činnost Spoluúčast

v Kč v%

Město  Nový  Jičín 10 300  Kč 54,79%

Moravskoslezský  kraj O,OO%

Národní  sportovní  agentura O,OO%

Ostatní  resorty  státní  správy O,OO%

Jiná  obec O,OO%

Sponzorské  dary O,OO%

Příjmy  ze vstupného O,OO%

Členské  příspěvky 8 500  Kč 45,2'1  %

Dotace  ze svazů O,OO%

Jiné  zdroje  (uveďte): O,OO%

O,OO%

O,OO%

CELKEM 'l 8 800  Kč 1 00,OO%

V Novém  Jičíně  dne:

Vyhotovil 0méno, příjmení, podpis):

18.10.2023

Ing. Petr  Bienek

3z3


